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Yttrande revisionsrapport - Granskning av 
samverkan kring barn som far illa eller är i 
riskzonen 

Förslag till beslut 

Socialnämnden beslutar att överlämna yttrande daterat den 16 februari 2026 till 

kommunrevisionen som sitt svar på revisionsrapporten Granskning av 

samverkan kring barn som far illa eller är i riskzonen daterad den 12 december 

2025.  

Sammanfattning 

Täby kommuns revisorer hade under 2025 i uppdrag att granska samverkan 

kring barn som far illa eller är i riskzonen. Granskningen har utförts av extern 

redovisningskonsult och avser barn- och grundskolenämnden och 

socialnämnden.  

Socialnämnden ska yttra sig över granskningens slutsatser avseende nämndens 

ansvar och beslutar att överlämna yttrandet till kommunrevisionen.  

Ärendet 

Under 2025 hade Täby kommuns revisorer i uppdrag att genomföra en 

granskning av hur samverkan sker kring barn som far illa eller är i riskzonen. 

Granskningen avser barn- och grundskolenämnden och socialnämnden och 

utfördes av extern reodvisningskonsult. Uppdraget ingick i revisionsplanen för 

2025. Granskningen har syftat till att bedöma om det finns en ändamålsenlig 

samverkan mellan grundskola och socialtjänst när det gäller anmälningar av barn 

som far illa eller riskerar att fara illa.  
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Den samlade bedömningen i granskningen är att det i allt väsentligt finns en 

ändamålsenlig samverkan mellan grundskola och socialtjänst när det gäller 

anmälningar av barn som far illa eller riskerar att fara illa. Det noteras dock ett 

antal utvecklingsområden; att rutiner för återkoppling från IFO rörande 

inkommen orosanmälan kan tydliggöras, att rutiner för kommunikation och 

konsultation rörande orosanmälan kan förtydligas och att den samverkan som 

sker inom ramen för SIP (samordnad individuell plan) inte ska vara 

personbunden. 

Socialnämnden rekommenderas utifrån iakttagelser och bedömningar i 

granskningen säkerställa att fortsatta utbildningstillfällen sker över 

verksamhetsgränserna samt fortsatt följa upp och efterfråga information rörande 

utvecklingsprojektet för stärkt samverkan.  

Yttrande över granskningens slutsatser ska lämnas till kommunens revisorer 

senast den 31 mars 2026. Socialnämnden ställer sig positiv till revisorernas 

rekommendationer.  

Ekonomiska överväganden 

Förslaget innebär inte några ekonomiska konsekvenser. 

Claes Lagergren  

Socialchef 

Sara Eriksson 

Stabschef 

Bilagor 

1. Yttrande avseende revisorernas granskning av samverkan kring barn som 

far illa eller är i riskzonen, daterat den 16 februari 2026 

2. Rapport Granskning av samverkan kring barn som far illa eller är i 

riskzonen, daterad den 12 december 2025 
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